
赤坂有職本店、営業時間変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。謹んで御礼申し上

げます。 

赤坂有職本店におきましては本日発令されました緊急事態宣言を受け、当面の

間営業時間を下記の通りとさせて頂きます。お客様には大変ご迷惑をお掛け致

しますがご理解賜ります様、謹んでお願い申し上げます。 

尚、当面の間につきましては宅配人員を強化し、より多くのお客様のお手元に

当店商品をお届け出来るよう努めてまいりますので引き続いてのご愛顧を何卒

お願い申し上げます。 

 

記 

 

平日営業時間 9：00～16：00 

日祝営業時間 9：00～15：00 

以上 

 

 

令和 2年 4月 7日 

赤坂有職 店主 


